(,:e!pe César - FC
Prwldente

Vereador Felipe César — FC

Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ao Poder Executivo com cópia ao departamento competente, a circulação do carro fumacê nos

bairros, Boa Vista, Bosque, Castolira, Sana Cecília e Pasin.

•

REQUERIMENTO N° 1101/2019
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, A CIRCULAÇÃO DO CARRO
FUMACÊ NOS BAIRROS, BOA VISTA, BOSQUE, CASTOLIRA,
SANTA CECILIA E PASIN .

PROTOCOLO GERAL N° 1203/2019
Data: 08/04/2019 - Horário: 1 :4

Senhor Presidente:

Considerando as elevadas ocorrências de dengue nos bairros mencionados.

Considerando que esta é uma solicitação urgente a fim de evitar males a população.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado o Poder Executivo com cópia ao

departamento competente, a circulação do carro fumacê nos bairros, Boa Vista, Bosque,

Castolira, Sana Cecília e Pasin.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de Abril de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1